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BASHKIA MIRDITË 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

QERSHOR 2025 

 

 

 

Nr. Rendor Data e  Kërkesës Objekti i 

kërkesës 

Data e 

përgjigjes 

                      Përgjigje Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

Tarifa 
 

14 30.06.2025 Kërkesë për 

Informacion 

11.07.2025 Në vijim të kërkesës suaj për informacion, drejtuar Bashkisë 

Mirditë, në lidhje me tenderat e realizuar për periudhën 

janar 2024-qershor 2025, mbështetur  në ligjin nr. 119/2014 

"Për të Drejtën e Informimit", ju informojmë se: 

  

-Bashkëngjitur po ju dërgojmë regjistrin e realizimeve të 

prokurimeve publike të bashkisë Mirditë, për vitin 2024 si 

dhe për vitin 2025, për aq sa është realizuar deri më tani, 

duke qenë se një pjesë e procedurave janë ende në proces. 

Gjithashtu, ju bëjmë me dije se ky informacion është i 

publikuar edhe në faqen tonë zyrtare të internetit, në 

seksionin Programi i Transparencës, dhe mund të 

konsultohet në çdo kohë nga publiku i gjerë në linkun më 

poshtë: 

https://bashkiamirdite.gov.al/ 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

E plotë Pa pagesë 

 

https://bashkiamirdite.gov.al/

